
Premio n. 1 - B 60 - Sabato - 19/03/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 3 CIRCUS SCN
PUGLIARA BEATRICE ITA

1988 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE23153
00371B06

2 4 MORENA ITA
GIARRATANA NICOL ITA

2001 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE20189
PRO00566

FC 26 FLEUR 329 GER
BELFIORE EMANUELE ALFONSO ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE22653
09459F
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Premio n. 2 - B 80 - Sabato - 19/03/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 12 PERLA XXVIII ITA
MALFITANO LUISA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21132
25087

1 18 SPIRIT SCN
SALVOLDI FEDERICA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE16556
24794M

1 21 SOLO DELL' IPPARI ITA
FAZZINO LAURA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE22842
24836M

1 26 FLEUR 329 GER
BELFIORE EMANUELE ALFONSO ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE22653
09459F

5 2 KINDER SCN
RIZZO LUDOVICA ITA

1989 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE25470
22032M

6 24 SPIRIT SCN
SALVOLDI MARTINA ITA

1997 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE16557
24794M

7 10 MADAME JULY SCN
ALÌ GIROLAMO ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE16505
24742M

8 8 CROCODILE IRL
LATINA DARIO ITA

2005 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE25793
25099M

9 1 TIBOR BEL
ARENA GIORGIA. ITA

1994 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE23114
24743M

10 20 SOLO DELL' IPPARI ITA
FAZZINO CHIARA ITA

2001 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE22843
24836M

11 6 CICERO 062 GER
DI VINCENZO MARCO ITA

1992 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE22678
22856M

12 5 DANCING DI SAN NAZARIO ITA
CASERTA LUCREZIA ITA

1995 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE12237
02864MXX

7 LARALU ITA
ACCETTA MARCO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE21933
22838M

13 CIRCUS SCN
GIANNO MATTEO ITA

1988 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22648
00371B06

23 ESTASI DEL BEDESCO ITA
GIUDICE MARIA GRAZIA ITA

1991 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE23060
23803

FC 9 AZALEA SAURA ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE12704
24869M

FC 17 LA BIONDA ITA
IMPOCO EMANUELE ITA

2007 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M
PRO00529

FC 22 ESTASI DEL BEDESCO ITA
DONATO SERENA ITA

1991 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE23154
23803

FC 27 URY ITA
LUTRI DAVIDE ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE11916
23685M
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Premio n. 3 - B 100 - Sabato - 19/03/2011
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 27 URY ITA
LUTRI DAVIDE ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE11916
23685M

1 28 VALSAS LTU
GIARRATANA MARCO ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22057
11314BXX

1 31 UPTON GIRL SCN
ARGENTINO CRISTINA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE12757
24421M

1 36 NEOMI ITA
IUVARA MARIA ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE13524
23388M

1 39 KINDER SCN
BELFIORE GAETANO ALFONSO ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE19567
09472F

1 44 PIANIST NED
RAMISTELLA ROSELENA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 150297/M
22340M

7 29 CURLING SCN
BELFIORE GAETANO ALFONSO ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE19567
23329M

7 33 LUCE DELLA LONGARINA ITA
SALAFIA STEPHANIE ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE12571
06733G

7 38 ZUENDA ITA
GIARRATANA MARCO ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22057
24809M

10 34 MYCHAEL ITA
FIORE EUSTACHIO ITA

2004 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000802/M
24200M

11 40 THANDER ITA
MAMO MARTINA ITA

1995 22 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE17901
02861MXX

32 LARALU ITA
ACCETTA CAROLINA ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE18867
22838M

35 PERLA XXVIII ITA
ANTOCI CRISTINA ITA

1992 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17463
25087

FC 9 AZALEA SAURA ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

2006 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE12704
24869M

FC 15 STAKK ITA
CAPODICASA LUANA ITA

2005 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 118466/M
ORIGINE

FC 17 LA BIONDA ITA
IMPOCO EMANUELE ITA

2007 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M
PRO00529

FC 46 FARA II POL
ASSENZA LUIGI ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ FISE13123
PRO00555

FC 182 OCTOBER ROAD GBR
PISTONE MATTEO ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000139/M
ORIGINE
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Premio n. 4 - B 110 - Sabato - 19/03/2011
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 44 PIANIST NED
RAMISTELLA ROSELENA ITA

1997 0/0 0,00 29,84 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 150297/M
22340M

2 52 SCOTTIE BEL
CRISPINO LELIA ITA

1994 0/0 0,00 29,91 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE15136
00379PXX

3 56 CADRE NOIR FRA
MAIO ALESSANDRA ITA

1990 0/0 0,00 34,92 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE15672
04628GXX

4 195 SUNSIT DES TROIS SAULES BEL
PITRUZZELLO SEBASTIANO ITA

2002 0/0 0,00 39,44 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE15969
24764M

5 51 CATCH ME 0002 GER
CIMÒ FABIOLA ITA

1999 0/0 0,00 40,42 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE10913
10467E

6 39 KINDER SCN
BELFIORE GAETANO ALFONSO ITA

2002 0/4 0,00 31,94 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE19567
09472F

7 58 HAREM SCN
LA MAESTRA OMBRETTA ITA

1994 0/4 0,00 35,36 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16876
23877M

8 43 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDBEL
GERVASI FERDINANDO ITA

1995 0/4 0,00 55,02 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22837
07287G

9 57 CAMPINO GER
LISTA EGIDIO ITA

2001 0/7 0,00 56,13 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE8955/
23263M

10 41 PUVEL ITA
GERVASI GABRIELE ITA

1998 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE22840
22551M

10 95 ZENOBY ITA
SANTANNERA GIUSEPPE ITA

2005 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE21266
24543M

12 42 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDBEL
GERVASI LORENZO ITA

1995 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22839
07287G

12 49 CHIARETTA ITA
MAMO BENEDETTA ITA

1994 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE14451
02275MXX

12 54 MARK ITA
LANTERI LAURA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE12081
24760M

15 47 JUGO POL
MANNINO NAZZARENO ITA

1998 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000773/M
25016M

16 36 NEOMI ITA
IUVARA MARIA ITA

1996 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE13524
23388M

FC 50 MONSUN POL
ALLERUZZO GIUSEPPE ITA

2004 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152764/M
ORIGINE

FC 55 AMOUR ITA
IMPOCO EMANUELE ITA

2006 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M
24798M

FC 61 DAGA GBR
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2005 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
PRO00567

FC 133 LADY ALESSANDRA GER
CARCO' GIUSEPPE ITA

2005 0/0 0,00 38,61 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000819/M
25006M
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Premio n. 5 - C 115 - Sabato - 19/03/2011
C115 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 59 POEZIE NED
FALCONE MONICA ITA

1997 0/0 0,00 33,67 0,0 62,50 0,00 0,00 62,501°Gr.Y FISE14382
23914M

2 78 OBANE DE COURCEL FRA
FALCONE MONICA ITA

2002 0/0 0,00 36,19 0,0 45,00 0,00 0,00 45,001°Gr.Y FISE14382
08014E

3 97 KARPOV DE MARS FRA
DRAGO ALESSIA ITA

1998 0/0 0,00 37,89 0,0 37,50 0,00 0,00 37,501°Gr.S 041598/M
24024M

4 71 TROMBA DEO JUVANTE ITA
RUSSO MARINA ITA

2002 0/0 0,00 43,98 0,0 30,00 125,00 0,00 155,001°Gr.S 150197/M
23336M

5 85 NICK H NED
ITALIA MARIA RITA ITA

1995 0/5 0,00 57,99 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00Brev.S FISE19561
02671MXX

6 62 1689 PILLANGO' HUN
BORDIERI DANIELA ITA

1996 1 0,00 0,00 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00Brev.JJ FISE12662
23608M

7 64 HUMBERT POL
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 2,86 0,00 0,00 2,861°Gr.JJ FISE14987
02567H/X

X

7 65 OVERA NED
CAMPISI AURELIO ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 2,86 0,00 0,00 2,86Brev.JJ FISE11089
22414M

7 77 VELVET GREY ITA
CORTESE GIOVANNA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 2,86 41,67 0,00 44,521°Gr.S 035027/M
24119M

7 88 INGEMAR ITA
RUSSO CECILIA STEPHANIE GBR

1998 4 0,00 0,00 0,0 2,86 41,67 0,00 44,52Brev.Y FISE15278
26329T

7 90 CAPRISE DE PRAVIA ESP
MUSSO MARIOLINA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 2,86 0,00 0,00 2,86Brev.JJ FISE15219
24829M

7 91 ODIN NED
CATALDO ETTORE STEFANO ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 2,86 0,00 0,00 2,861°Gr.Y FISE10710
23365M

7 95 ZENOBY ITA
SANTANNERA GIUSEPPE ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 2,86 41,67 0,00 44,52Brev.JJ FISE21266
24543M

14 63 VISUALE ITA
CAMMARELLA FRANCESCA ITA

2004 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 152802/M
24490M

15 76 ARIETE III ITA
GUZZETTA LAURA ITA

1994 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE9545/
02771MXX

16 67 QUIBALA DE LE SORGENTI ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2005 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8617/
01648L

16 82 ANACONDA D'06 BEL
GARZIA MATTEO ITA

2000 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE14742
11511G

16 87 PACO RABANNE NED
VITALE MARCO ITA

1997 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE11642
04183F

19 70 BACCARHAT ITA
GIUFFRIDA ALICE ITA

2002 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000805/M
09116A

19 94 VESHNA ITA
IMPOCO LAURA ITA

2004 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 118421/M
25003M

21 55 AMOUR ITA
IMPOCO EMANUELE ITA

2006 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M
24798M

69 RONALD BEL
GERMANO SEBASTIANO ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9889/
08282F

73 PIEKURMO NED
PORTARO SIMONA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 150599/M
22358M

74 PATRICIA BAIA ITA
STENO LUIGI ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE15849
22748M

75 SINOPOLI ITA
GUGLIANDOLO ENRICO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150601/M
23871M
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Premio n. 5 - C 115 - Sabato - 19/03/2011
C115 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

86 RENZIE ITA
CONSALVO ROSARIA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 059006/M
22639M

89 MILORD DE PRISSEY FRA
DESTRO PASTIZZARO GIUSEPPE ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19570
08380E

92 WISKA NED
MANZI SIMONA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE15805
01119X

96 MADONNA MISS DI PIEDIMONTE ITA
RUSSO FILIPPO ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 055909/M
24647M

FC 79 ZHARLINE ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24618M

FC 80 MERIKHAVE ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2005 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
24643M

FC 81 IVANIR BAIO ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2003 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
08320F

FC 106 TALINDA NED
DI BELLA GAETANO ITA

2000 0/0 0,00 37,01 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
ORIGINE

FC 147 APOLLO NED
ROMANO ANTONINO ITA

2002 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150453/M
09409E

FC 156 GIRFIUS DI PIEDIMONTE ITA
GIOE' GIOVANNI ITA

2006 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
24877M

FC 173 EBBY GER
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
PRO00547
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Premio n. 6 - C 135 - Sabato - Qualificante - 19/03/2011
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita43 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 126 SINA 355 IRL

GUASTELLA GIANCARLO ITA
1999 0 0,00 57,64 0,0 409,94 0,00 0,00 409,942°Gr.S 000825/M

25110M

2 110 IL NIBBIO ITA
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1999 0 0,00 60,89 0,0 295,15 204,97 0,00 500,122°Gr.S 044915/M
22550M

3 127 CHAMEUR 72 GER
GIOE' GIOVANNI ITA

1995 0 0,00 61,20 0,0 245,96 0,00 0,00 245,962°Gr.S 000455/M
06470E

4 131 CIMONA II VAN HET OOIEVAARSHOFBEL
VACIRCA SALVATORE ITA

2002 0 0,00 61,96 0,0 196,77 0,00 0,00 196,772°Gr.S 000147/M
11420A

5 105 IUVEL ITA
DI BELLA GAETANO ITA

1993 0 0,00 62,50 0,0 163,97 122,98 0,00 286,962°Gr.S 000056/M
261MXX

6 114 CORIDON Z NED
PERROTTA ELIO ITA

2003 0 0,00 63,81 0,0 65,59 0,00 0,00 65,592°Gr.S 154342/M
24774M

7 120 TJELOMA S.H. NED
SAMBATARO UMBERTO ITA

2000 0 0,00 66,61 0,0 65,59 0,00 0,00 65,592°Gr.JJ FISE10174
24902M

8 139 VIVALDIE NED
ZAPPALA' MARIO ITA

2002 0 0,00 66,86 0,0 65,59 0,00 0,00 65,592°Gr.S 000101/M
24191M

9 104 MANILA DELLA FLORIDA ITA
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2001 0 0,00 67,59 0,0 65,59 81,99 0,00 147,582°Gr.S 044308/M
22733M

10 121 SANIKI NED
NICASTRI DANIELE ITA

1999 0 0,00 68,85 0,0 65,59 0,00 0,00 65,592°Gr.JJ 154045/M
23425M

11 118 TRIFOGLIO DI SAN CALOGERO ITA
MATARAZZO CARLA ITA

2002 0 0,00 68,95 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 043150/M
23354M

12 124 SILVANO V NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

1999 0 0,00 70,27 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 025440/M
23317M

13 144 SUPER DECISION NED
ASSENZA LUIGI ITA

1999 0 0,00 74,96 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ FISE13123
02354I

14 132 SPIRIT FREEDOM GER
DI BELLA GAETANO ITA

2002 0 0,00 75,41 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
24518M

15 102 WUDIT B EQUI 2000 NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2003 0 0,00 77,17 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
13963A

16 136 OBALIA NL NED
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1996 4 0,00 57,61 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S FISE9609/
25020M

17 137 TYCHO NED
VELIS ALFIO ALBERTO ITA

2000 4 0,00 61,44 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035489/M
22800M

18 145 WESSEL NED
AGOSTA RENATO ITA

2003 4 0,00 63,89 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9110/
24907M

19 111 OLIMPIX ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2003 4 0,00 64,02 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8617/
20296BXX

19 138 NELSON NED
RUSSELLO NICOLO' ITA

1995 4 0,00 64,02 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152346/M
22308M

21 107 ULRIC ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2003 4 0,00 69,26 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24190M

22 129 PALOMA DELLA FLORIDA ITA
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2004 4 0,00 71,14 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
24121M

23 141 TESTA DELLA CORSA NED
IMPOCO EMANUELE ITA

2000 5 0,00 81,06 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M
11007A

24 135 BREEZER DU COIN BEL
VITALE ANDREA ITA

2001 7 0,00 88,49 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 024317/M
23417M

25 115 BELLE-VUE INFANTE BEL
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 8 0,00 59,06 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
23370BXX
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Premio n. 6 - C 135 - Sabato - Qualificante - 19/03/2011
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita43 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
26 142 VALENTINO NED

RUGGIERI ALESSIA ITA
2002 8 0,00 64,13 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 102298/M

24465M

27 146 USHUAYA ITA
IMPOCO LAURA ITA

2003 8 0,00 71,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 118421/M
23739M

28 148 BRENDO BEL
ORTISI MARCELLO ITA

2001 8 0,00 72,85 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152808/M
12445G

29 143 SUCCODARANCIA ITA
BONANNO LUDOVICA ITA

2001 8 0,00 73,09 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 059022
22701M

30 37 TAMARTINA ITA
PANTANO STEFANO ITA

2002 8 0,00 77,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000589/M
23339M

31 112 GERSON DI SANTA MARTA ITA
ALLO' NICOLA ITA

2001 8 0,00 92,64 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000592/M
15486BXX

32 123 CAMPIDOR ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2004 9 0,00 82,57 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
08959F

33 108 TOREADOR NED
VITALE ANDREA ITA

2000 10 0,00 102,19 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 024317/M
23812M

34 117 THUNDERBOLT NED
MARCHESE CARLALBERTO ITA

1999 12 0,00 93,52 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 153013/M
24368M

35 116 WENDOELIEN NED
MILITELLO GIUSEPPE ITA

2003 12 0,00 107,62 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035169/M
24964M

36 128 LUCKY SCN
ALLO' GIUSEPPE ITA

1999 12 0,00 110,98 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000591/M
14257A

37 119 UNCLOSE NED
TROVATO ALESSANDRO ITA

2001 16 0,00 69,99 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 151217/M
25018M

38 98 CALGARY Z NED
PERROTTA ELIO ITA

1998 17 0,00 81,18 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 154342/M
11824A

39 81 IVANIR BAIO ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2003 18 0,00 101,34 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
08320F

40 147 APOLLO NED
ROMANO ANTONINO ITA

2002 23 0,00 104,26 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150453/M
09409E

41 161 TSARINA BEL
ORTISI MARCELLO ITA

1996 32 0,00 98,32 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152808/M
03859F

103 BALLYLECK ROYALE IRL
ALLO' GIUSEPPE ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000591/M
12127A

140 RIC RAC B BEL
GUASTELLA FABRIZIO ITA

1994 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 043571/M
22347M
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Premio n. 7 - C 120 - sabato - 19/03/2011
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita33 Partenti

1 113 INFERNO DEN
RUGGIERI FLORIANA ITA

2001 0/0 0,00 36,10 0,0 100,00 0,00 0,00 100,001°Gr.JJ 150001/M
24855M

2 179 ALMERO NED
LIBERTO RAFFAELE ITA

1996 0/0 0,00 36,75 0,0 72,00 0,00 0,00 72,001°Gr.S 151689/M
23240M

3 187 MOROSA SECONDA ITA
MARCHESE PASQUALE ITA

2005 0/0 0,00 38,60 0,0 60,00 200,00 0,00 260,001°Gr.S 000014/M
24547M

4 152 EOWYN ITA
RUSSELLO NICOLO' ITA

2005 0/0 0,00 38,75 0,0 48,00 120,00 0,00 168,001°Gr.S 152346/M
24576M

5 181 NIJB 3 NED
CAPPELLO ANTONIO ITA

1999 0/0 0,00 39,80 0,0 40,00 0,00 0,00 40,001°Gr.S 0064705
09494A

6 185 TRAFIC HUN
SINAGRA FLAVIO ITA

2000 0/0 0,00 40,23 0,0 16,00 0,00 0,00 16,001°Gr.S 011680/E
24015M

7 157 ZAQUAR ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2004 0/0 0,00 41,53 0,0 16,00 80,00 0,00 96,001°Gr.S FISE8617/
15502G

8 176 ZIIZERO NED
RISICATO EUGENIO ITA

2004 0/0 0,00 41,58 0,0 16,00 0,00 0,00 16,001°Gr.JJ FISE9625/
25007M

9 165 ROYAL GROUP PETILLANT ESPRITNED
GUZZETTA MARTINA ITA

1997 0/0 0,00 41,62 0,0 16,00 0,00 0,00 16,001°Gr.Y 150904/M
23560M

10 30 ROMINANT NED
QUERCIOLI DESSENA GEMMA ITA

1998 0/4 0,00 40,78 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 153241/M
24835M

11 169 DEBET POL
BONAFFINI CARMELO ITA

2002 0/4 0,00 40,85 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE14464
24996M

12 174 WANNIE NED
ORTISI MARCELLO ITA

2003 0/4 0,00 41,86 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152808/M
13304A

13 84 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 0/8 0,00 44,38 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 153175/M
23439M

14 184 CHANNO Z BEL
ROMANO FILIPPO ITA

2002 1 0,00 80,23 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE9152/
09024A

15 155 SHALIMAR BEL
FIOCCO ARMANDO ITA

1994 4 0,00 68,62 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 0042529
15218BXX

16 159 DIABLO NERO ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

1999 4 0,00 71,45 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE12704
22554M

17 166 PUSH & PULL DEL BARONCIO ITA
GUERCI GIANLUCA ITA

2004 4 0,00 73,09 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 154341/M
24554M

18 186 CAMERON GER
VACCARO FEDERICO ITA

1998 4 0,00 73,85 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152558/M
10471A

19 180 TORONTO SCN
CIAURELLA ALESSANDRO ITA

1997 4 0,00 75,08 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE13597
02203R

20 178 ULFT B NED
ASSENZA CRISTIANA ITA

2001 4 0,00 76,34 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE13124
24204M

21 66 SAROSA NED
DENTI ETTORE ITA

1999 4 0,00 78,35 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058461/M
24726M

22 175 URIAH HEEP NED
FARGIONE VINCENZO ITA

2001 4 0,00 78,88 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
24317M

23 149 QUADRIGE Z BEL
FARGIONE VINCENZO ITA

1998 5 0,00 81,03 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
23418M

24 168 LAURIN ITA
SCIOTTO GIULIO PIERLUIGI ITA

1998 5 0,00 82,62 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 011328
22747M

25 71 TROMBA DEO JUVANTE ITA
RUSSO MARINA ITA

2002 8 0,00 73,46 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150197/M
23336M
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Premio n. 7 - C 120 - sabato - 19/03/2011
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita33 Partenti

26 172 NELL DE MESMY FRA
RUSSELLO NICOLO' ITA

2001 8 0,00 73,50 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152346/M
01982R

27 177 NIKA'DELL'ATTIVA ITA
BARBAGALLO AGNESE ITA

2002 8 0,00 76,62 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152047/M
00896LXX

28 158 DYSIGGIOSA ITA
GERMANO SEBASTIANO ITA

1999 8 0,00 78,34 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9889/
05315E

29 154 SALVO VAN'T KAPELHOF BEL
GALLO SARA ITA

1995 9 0,00 79,49 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 102311/M
08063E

30 72 BLACK JACK IRL
PICCIONE GIACOMO ITA

2001 9 0,00 82,91 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000608/M
09828A

31 183 U NED
PANNUZI SERENA ITA

2001 15 0,00 87,03 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 059237/M
24395M

32 75 SINOPOLI ITA
GUGLIANDOLO ENRICO ITA

2001 20 0,00 92,59 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150601/M
23871M

33 64 HUMBERT POL
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1999 32 0,00 72,78 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE14987
02567H/X

X

FC 60 BETTAN SUN PLUTT ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2003 16 0,00 100,27 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
05683D

FC 109 ULANO VAN DE BOSLANDHOEVEBEL
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S FISE9609/
21417BXX

FC 122 FELIPE DI PIEDIMONTE ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2004 6 0,00 86,86 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
24158M

FC 130 EUROCOMMERCE VENTIMIGLIA NED
PERROTTA ELIO ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 154342/M
24741M

FC 150 VIOLA DI SAN CALOGERO ITA
MATARAZZO CARLA ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 043150/M
24369M

FC 151 PAULA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
24769M

FC 153 ZAGAZIG ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 1 0,00 79,25 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24588M

FC 162 JUGO POL
GUASTELLA GIANCARLO ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
25016M

FC 163 GISMO DELLA CACCIA ITA
MARCHESE CARLALBERTO ITA

2005 2 0,00 84,16 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 153013/M
24536M

FC 170 KARAWANA POL
MATARAZZO CARLA ITA

1998 11 0,00 89,60 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 043150/M
24474M

FC 171 ISITE ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2004 1 0,00 80,43 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
08676F

Premio n. 8 - B 60 - Domenica - 20/03/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 3 CIRCUS SCN
PUGLIARA BEATRICE ITA

1988 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE23153
00371B06

4 MORENA ITA
GIARRATANA NICOL ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE20189
PRO00566
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Premio n. 9 - B 80 - Domenica - 20/03/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 1 TIBOR BEL
ARENA GIORGIA. ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE23114
24743M

1 2 KINDER SCN
RIZZO LUDOVICA ITA

1989 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE25470
22032M

1 6 CICERO 062 GER
DI VINCENZO MARCO ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE22678
22856M

1 10 MADAME JULY SCN
ALÌ GIROLAMO ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE16505
24742M

1 12 PERLA XXVIII ITA
MALFITANO LUISA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21132
25087

1 14 USBEK ITA
GIANNO ALBERTO ITA

1989 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE25377
00283ME4

1 18 SPIRIT SCN
SALVOLDI FEDERICA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE16556
24794M

1 20 SOLO DELL' IPPARI ITA
FAZZINO CHIARA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE22843
24836M

1 24 SPIRIT SCN
SALVOLDI MARTINA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE16557
24794M

1 26 FLEUR 329 GER
BELFIORE EMANUELE ALFONSO ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE22653
09459F

11 13 CIRCUS SCN
GIANNO MATTEO ITA

1988 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22648
00371B06

12 21 SOLO DELL' IPPARI ITA
FAZZINO LAURA ITA

2001 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE22842
24836M

7 LARALU ITA
ACCETTA MARCO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE21933
22838M

23 ESTASI DEL BEDESCO ITA
GIUDICE MARIA GRAZIA ITA

1991 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE23060
23803

FC 22 ESTASI DEL BEDESCO ITA
DONATO SERENA ITA

1991 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE23154
23803
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Premio n. 10 - B 100 - Domenica - 20/03/2011
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 28 VALSAS LTU
GIARRATANA MARCO ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22057
11314BXX

1 29 CURLING SCN
BELFIORE GAETANO ALFONSO ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE19567
23329M

1 31 UPTON GIRL SCN
ARGENTINO CRISTINA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE12757
24421M

1 32 LARALU ITA
ACCETTA CAROLINA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE18867
22838M

1 35 PERLA XXVIII ITA
ANTOCI CRISTINA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17463
25087

1 36 NEOMI ITA
IUVARA MARIA ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE13524
23388M

1 192 PANDORO SCN
BARBAGALLO VITTORIA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE12467
24698M

8 27 URY ITA
LUTRI DAVIDE ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE11916
23685M

8 38 ZUENDA ITA
GIARRATANA MARCO ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22057
24809M

8 44 PIANIST NED
RAMISTELLA ROSELENA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 150297/M
22340M

8 188 ROCK FOREVER A STAR ITA
MESSINA ALESSIA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE18378
01503L

8 190 GIANCO SCN
BORZÌ MARTINA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE16398
24942M

189 MISTER PIEBALD SCN
SCIACCA LORENZO ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE11816
24469M

FC 9 AZALEA SAURA ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

2006 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE12704
24869M

FC 17 LA BIONDA ITA
IMPOCO EMANUELE ITA

2007 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M
PRO00529

FC 182 OCTOBER ROAD GBR
PISTONE MATTEO ITA

2005 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000139/M
ORIGINE

FC 191 AURORA SPLENDIDA ITA
SCIACCA ALESSANDRO ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
25109M
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Premio n. 11 - B 110 - Domenica - 20/03/2011
B110 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 52 SCOTTIE BEL
CRISPINO LELIA ITA

1994 0/0 0,00 37,66 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE15136
00379PXX

2 56 CADRE NOIR FRA
MAIO ALESSANDRA ITA

1990 0/0 0,00 37,81 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE15672
04628GXX

3 43 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDBEL
GERVASI FERDINANDO ITA

1995 0/0 0,00 41,37 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22837
07287G

3 195 SUNSIT DES TROIS SAULES BEL
PITRUZZELLO SEBASTIANO ITA

2002 0/0 0,00 41,37 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE15969
24764M

5 44 PIANIST NED
RAMISTELLA ROSELENA ITA

1997 0/4 0,00 36,27 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 150297/M
22340M

6 39 KINDER SCN
BELFIORE GAETANO ALFONSO ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE19567
09472F

6 42 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDBEL
GERVASI LORENZO ITA

1995 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22839
07287G

8 34 MYCHAEL ITA
FIORE EUSTACHIO ITA

2004 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000802/M
24200M

9 49 CHIARETTA ITA
MAMO BENEDETTA ITA

1994 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE14451
02275MXX

10 28 VALSAS LTU
GIARRATANA MARCO ITA

1996 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22057
11314BXX

10 36 NEOMI ITA
IUVARA MARIA ITA

1996 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE13524
23388M

12 47 JUGO POL
MANNINO NAZZARENO ITA

1998 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000773/M
25016M

41 PUVEL ITA
GERVASI GABRIELE ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE22840
22551M

54 MARK ITA
LANTERI LAURA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE12081
24760M

57 CAMPINO GER
LISTA EGIDIO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE8955/
23263M

58 HAREM SCN
LA MAESTRA OMBRETTA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16876
23877M

FC 9 AZALEA SAURA ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

2006 24 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE12704
24869M

FC 48 ALAN ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2006 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8617/
24890M

FC 50 MONSUN POL
ALLERUZZO GIUSEPPE ITA

2004 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152764/M
ORIGINE

FC 53 ACERO ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8617/
24891M

FC 55 AMOUR ITA
IMPOCO EMANUELE ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M
24798M
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Premio n. 12 - C 115 - Domenica - 20/03/2011
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 65 OVERA NED
CAMPISI AURELIO ITA

1996 0/0 0,00 21,09 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50Brev.JJ FISE11089
22414M

2 62 1689 PILLANGO' HUN
BORDIERI DANIELA ITA

1996 0/0 0,00 24,08 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00Brev.JJ FISE12662
23608M

3 82 ANACONDA D'06 BEL
GARZIA MATTEO ITA

2000 0/0 0,00 25,05 0,0 37,50 0,00 0,00 37,50Brev.JJ FISE14742
11511G

4 96 MADONNA MISS DI PIEDIMONTE ITA
RUSSO FILIPPO ITA

2005 0/0 0,00 25,35 0,0 30,00 125,00 0,00 155,001°Gr.S 055909/M
24647M

5 70 BACCARHAT ITA
GIUFFRIDA ALICE ITA

2002 0/0 0,00 26,43 0,0 25,00 75,00 0,00 100,001°Gr.S 000805/M
09116A

6 67 QUIBALA DE LE SORGENTI ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2005 0/0 0,00 27,50 0,0 10,00 50,00 0,00 60,001°Gr.S FISE8617/
01648L

7 97 KARPOV DE MARS FRA
DRAGO ALESSIA ITA

1998 0/0 0,00 27,80 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 041598/M
24024M

8 64 HUMBERT POL
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1999 0/4 0,00 23,05 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE14987
02567H/X

X

9 90 CAPRISE DE PRAVIA ESP
MUSSO MARIOLINA ITA

2004 0/4 0,00 25,65 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE15219
24829M

10 88 INGEMAR ITA
RUSSO CECILIA STEPHANIE GBR

1998 0/4 0,00 32,85 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE15278
26329T

11 91 ODIN NED
CATALDO ETTORE STEFANO ITA

1996 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE10710
23365M

12 51 CATCH ME 0002 GER
CIMÒ FABIOLA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE10913
10467E

12 76 ARIETE III ITA
GUZZETTA LAURA ITA

1994 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE9545/
02771MXX

12 87 PACO RABANNE NED
VITALE MARCO ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE11642
04183F

12 95 ZENOBY ITA
SANTANNERA GIUSEPPE ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE21266
24543M

16 74 PATRICIA BAIA ITA
STENO LUIGI ITA

1998 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE15849
22748M

17 55 AMOUR ITA
IMPOCO EMANUELE ITA

2006 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M
24798M

17 86 RENZIE ITA
CONSALVO ROSARIA ITA

2000 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 059006/M
22639M

19 94 VESHNA ITA
IMPOCO LAURA ITA

2004 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 118421/M
25003M

63 VISUALE ITA
CAMMARELLA FRANCESCA ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 152802/M
24490M

85 NICK H NED
ITALIA MARIA RITA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19561
02671MXX

FC 80 MERIKHAVE ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
24643M

FC 133 LADY ALESSANDRA GER
CARCO' GIUSEPPE ITA

2005 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000819/M
25006M

FC 153 ZAGAZIG ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24588M

FC 156 GIRFIUS DI PIEDIMONTE ITA
GIOE' GIOVANNI ITA

2006 0/0 0,00 28,41 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
24877M
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Premio n. 13 - GRAN PREMIO SIS - 20/03/2011
C140 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita30 Partenti

1 115 BELLE-VUE INFANTE BEL
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 0/0 0,00 44,36 0,0 525,00 0,00 0,00 525,002°Gr.S 000147/M
23370BXX

2 127 CHAMEUR 72 GER
GIOE' GIOVANNI ITA

1995 0/0 0,00 45,37 0,0 378,00 0,00 0,00 378,002°Gr.S 000455/M
06470E

3 135 BREEZER DU COIN BEL
VITALE ANDREA ITA

2001 1/0 0,00 49,99 0,0 315,00 0,00 0,00 315,002°Gr.S 024317/M
23417M

4 139 VIVALDIE NED
ZAPPALA' MARIO ITA

2002 1/0 0,00 51,42 0,0 252,00 0,00 0,00 252,002°Gr.S 000101/M
24191M

5 144 SUPER DECISION NED
ASSENZA LUIGI ITA

1999 0/4 0,00 47,88 0,0 210,00 0,00 0,00 210,002°Gr.JJ FISE13123
02354I

6 110 IL NIBBIO ITA
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1999 1/4 0,00 51,99 0,0 84,00 250,00 0,00 334,002°Gr.S 044915/M
22550M

7 124 SILVANO V NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

1999 0/8 0,00 48,65 0,0 84,00 0,00 0,00 84,002°Gr.S 025440/M
23317M

8 120 TJELOMA S.H. NED
SAMBATARO UMBERTO ITA

2000 0/8 0,00 51,04 0,0 84,00 0,00 0,00 84,002°Gr.JJ FISE10174
24902M

9 118 TRIFOGLIO DI SAN CALOGERO ITA
MATARAZZO CARLA ITA

2002 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 84,00 150,00 0,00 234,002°Gr.Y 043150/M
23354M

10 142 VALENTINO NED
RUGGIERI ALESSIA ITA

2002 4 0,00 77,02 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 102298/M
24465M

11 131 CIMONA II VAN HET OOIEVAARSHOFBEL
VACIRCA SALVATORE ITA

2002 4 0,00 78,46 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
11420A

12 104 MANILA DELLA FLORIDA ITA
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2001 4 0,00 80,56 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
22733M

13 98 CALGARY Z NED
PERROTTA ELIO ITA

1998 4 0,00 83,01 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 154342/M
11824A

14 137 TYCHO NED
VELIS ALFIO ALBERTO ITA

2000 4 0,00 84,42 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035489/M
22800M

15 140 RIC RAC B BEL
GUASTELLA FABRIZIO ITA

1994 7 0,00 96,44 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 043571/M
22347M

16 105 IUVEL ITA
DI BELLA GAETANO ITA

1993 8 0,00 81,77 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
261MXX

17 119 UNCLOSE NED
TROVATO ALESSANDRO ITA

2001 8 0,00 84,33 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 151217/M
25018M

18 121 SANIKI NED
NICASTRI DANIELE ITA

1999 8 0,00 84,50 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 154045/M
23425M

19 136 OBALIA NL NED
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1996 8 0,00 85,24 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S FISE9609/
25020M

20 126 SINA 355 IRL
GUASTELLA GIANCARLO ITA

1999 12 0,00 81,68 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
25110M

21 103 BALLYLECK ROYALE IRL
ALLO' GIUSEPPE ITA

2003 12 0,00 85,11 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000591/M
12127A

22 102 WUDIT B EQUI 2000 NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2003 14 0,00 90,85 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
13963A

23 143 SUCCODARANCIA ITA
BONANNO LUDOVICA ITA

2001 17 0,00 88,86 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 059022
22701M

24 132 SPIRIT FREEDOM GER
DI BELLA GAETANO ITA

2002 25 0,00 103,56 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
24518M

25 194 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOITA
PULVIRENTI MARIOVALERIO ITA

2001 27 0,00 112,15 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 150920/M
24289M
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Premio n. 13 - GRAN PREMIO SIS - 20/03/2011
C140 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita30 Partenti

107 ULRIC ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2003 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24190M

108 TOREADOR NED
VITALE ANDREA ITA

2000 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 024317/M
23812M

112 GERSON DI SANTA MARTA ITA
ALLO' NICOLA ITA

2001 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000592/M
15486BXX

114 CORIDON Z NED
PERROTTA ELIO ITA

2003 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 154342/M
24774M

116 WENDOELIEN NED
MILITELLO GIUSEPPE ITA

2003 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035169/M
24964M
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Premio n. 14 - C 130 - Domenica - Qualificante - 20/03/2011
C130 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 145 WESSEL NED

AGOSTA RENATO ITA
2003 0/0 0,00 20,38 0,0 273,00 0,00 0,00 273,001°Gr.JJ FISE9110/

24907M

2 161 TSARINA BEL
ORTISI MARCELLO ITA

1996 0/0 0,00 20,84 0,0 196,56 0,00 0,00 196,561°Gr.S 152808/M
03859F

3 125 VERA NED
D'AQUILA FABIO ITA

2002 0/0 0,00 21,54 0,0 163,80 0,00 0,00 163,802°Gr.S 044897/M
24675M

4 129 PALOMA DELLA FLORIDA ITA
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2004 0/0 0,00 22,26 0,0 131,04 130,00 0,00 261,042°Gr.S 044308/M
24121M

5 109 ULANO VAN DE BOSLANDHOEVEBEL
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1997 0/0 0,00 22,47 0,0 109,20 0,00 0,00 109,202°Gr.S FISE9609/
21417BXX

6 185 TRAFIC HUN
SINAGRA FLAVIO ITA

2000 0/0 0,00 22,49 0,0 43,68 0,00 0,00 43,681°Gr.S 011680/E
24015M

7 174 WANNIE NED
ORTISI MARCELLO ITA

2003 0/0 0,00 24,90 0,0 43,68 0,00 0,00 43,681°Gr.S 152808/M
13304A

8 148 BRENDO BEL
ORTISI MARCELLO ITA

2001 0/0 0,00 25,40 0,0 43,68 0,00 0,00 43,681°Gr.S 152808/M
12445G

9 138 NELSON NED
RUSSELLO NICOLO' ITA

1995 0/4 0,00 22,00 0,0 43,68 0,00 0,00 43,681°Gr.S 152346/M
22308M

10 171 ISITE ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2004 0/4 0,00 23,00 0,0 0,00 78,00 0,00 78,002°Gr.S 150833/M
08676F

11 111 OLIMPIX ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2003 0/4 0,00 23,41 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8617/
20296BXX

12 130 EUROCOMMERCE VENTIMIGLIA NED
PERROTTA ELIO ITA

1996 0/4 0,00 26,80 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 154342/M
24741M

13 81 IVANIR BAIO ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2003 0/5 0,00 33,23 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
08320F

14 117 THUNDERBOLT NED
MARCHESE CARLALBERTO ITA

1999 0/9 0,00 32,45 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 153013/M
24368M

15 60 BETTAN SUN PLUTT ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
05683D

15 100 ULONA NED
D'AQUILA FABIO ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044897/M
25086M

15 113 INFERNO DEN
RUGGIERI FLORIANA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 150001/M
24855M

15 122 FELIPE DI PIEDIMONTE ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
24158M

15 146 USHUAYA ITA
IMPOCO LAURA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 118421/M
23739M

15 147 APOLLO NED
ROMANO ANTONINO ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150453/M
09409E

15 158 DYSIGGIOSA ITA
GERMANO SEBASTIANO ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9889/
05315E

15 165 ROYAL GROUP PETILLANT ESPRITNED
GUZZETTA MARTINA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 150904/M
23560M

15 166 PUSH & PULL DEL BARONCIO ITA
GUERCI GIANLUCA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 154341/M
24554M

15 177 NIKA'DELL'ATTIVA ITA
BARBAGALLO AGNESE ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152047/M
00896LXX

15 184 CHANNO Z BEL
ROMANO FILIPPO ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE9152/
09024A
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Premio n. 14 - C 130 - Domenica - Qualificante - 20/03/2011
C130 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
26 141 TESTA DELLA CORSA NED

IMPOCO EMANUELE ITA
2000 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044992/M

11007A

27 128 LUCKY SCN
ALLO' GIUSEPPE ITA

1999 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000591/M
14257A

27 183 U NED
PANNUZI SERENA ITA

2001 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 059237/M
24395M

29 72 BLACK JACK IRL
PICCIONE GIACOMO ITA

2001 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000608/M
09828A

30 176 ZIIZERO NED
RISICATO EUGENIO ITA

2004 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9625/
25007M

31 151 PAULA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2002 18 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
24769M

186 CAMERON GER
VACCARO FEDERICO ITA

1998 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152558/M
10471A

FC 106 TALINDA NED
DI BELLA GAETANO ITA

2000 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
ORIGINE

FC 123 CAMPIDOR ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2004 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
08959F
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Premio n. 15 - C 120 - Domenica - 20/03/2011
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 152 EOWYN ITA
RUSSELLO NICOLO' ITA

2005 0 0,00 51,38 0,0 120,00 200,00 0,00 320,001°Gr.S 152346/M
24576M

2 179 ALMERO NED
LIBERTO RAFFAELE ITA

1996 0 0,00 52,47 0,0 86,40 0,00 0,00 86,401°Gr.S 151689/M
23240M

3 187 MOROSA SECONDA ITA
MARCHESE PASQUALE ITA

2005 0 0,00 55,29 0,0 72,00 120,00 0,00 192,001°Gr.S 000014/M
24547M

4 11 CAMERON GER
CLEMENZA SEBASTIANO ITA

1998 0 0,00 60,95 0,0 57,60 0,00 0,00 57,601°Gr.JC FISE10361
10471A

5 84 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 0 0,00 63,29 0,0 48,00 0,00 0,00 48,001°Gr.Y 153175/M
23439M

6 172 NELL DE MESMY FRA
RUSSELLO NICOLO' ITA

2001 4 0,00 53,67 0,0 19,20 0,00 0,00 19,201°Gr.S 152346/M
01982R

7 59 POEZIE NED
FALCONE MONICA ITA

1997 4 0,00 58,61 0,0 19,20 0,00 0,00 19,201°Gr.Y FISE14382
23914M

8 30 ROMINANT NED
QUERCIOLI DESSENA GEMMA ITA

1998 4 0,00 59,02 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 153241/M
24835M

9 178 ULFT B NED
ASSENZA CRISTIANA ITA

2001 4 0,00 60,30 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE13124
24204M

10 154 SALVO VAN'T KAPELHOF BEL
GALLO SARA ITA

1995 4 0,00 60,60 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 102311/M
08063E

11 72 BLACK JACK IRL
PICCIONE GIACOMO ITA

2001 4 0,00 63,20 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000608/M
09828A

12 159 DIABLO NERO ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

1999 4 0,00 63,98 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE12704
22554M

13 157 ZAQUAR ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2004 4 0,00 68,80 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8617/
15502G

14 175 URIAH HEEP NED
FARGIONE VINCENZO ITA

2001 4 0,00 74,13 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
24317M

15 97 KARPOV DE MARS FRA
DRAGO ALESSIA ITA

1998 4 0,00 75,04 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 041598/M
24024M

16 64 HUMBERT POL
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1999 4 0,00 77,72 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE14987
02567H/X

X

17 155 SHALIMAR BEL
FIOCCO ARMANDO ITA

1994 8 0,00 65,06 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 0042529
15218BXX

18 149 QUADRIGE Z BEL
FARGIONE VINCENZO ITA

1998 8 0,00 68,96 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
23418M

19 181 NIJB 3 NED
CAPPELLO ANTONIO ITA

1999 8 0,00 72,20 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 0064705
09494A

20 66 SAROSA NED
DENTI ETTORE ITA

1999 13 0,00 81,22 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058461/M
24726M

78 OBANE DE COURCEL FRA
FALCONE MONICA ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE14382
08014E

91 ODIN NED
CATALDO ETTORE STEFANO ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE10710
23365M

FC 79 ZHARLINE ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 14 0,00 84,02 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24618M

FC 162 JUGO POL
GUASTELLA GIANCARLO ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
25016M

FC 163 GISMO DELLA CACCIA ITA
MARCHESE CARLALBERTO ITA

2005 5 0,00 79,35 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 153013/M
24536M
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Premio n. 15 - C 120 - Domenica - 20/03/2011
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

FC 173 EBBY GER
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 6 0,00 83,02 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
PRO00547
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